hakkında şu bilgiler bulunmaktadır: “Hisâlî, Peşte’de yetişen, Arap ve Fars edebiyatlarına vakıf

Osmanlı şairlerindendir. Kavi tabiat, vâsi karihalı, değerli bir zattır.”16 Bu ifadeden hareketle onun

güçlü bir edebiyat ve düşünce yapısına sahip olduğu görüşü ileri sürülebilir. Tuhfe-i Nâilî’de ise

şairin H. 1062 / M. 1651-1652’de Peşte’de medfun olduğu yazılıdır. Şairin birkaç beyti dışında

bilgi bulunmamaktadır. Nâil Tuman bu bilgileri Osmanlı Müellifleri’nden aldığını ifade

etmektedir.17 XVII. yüzyılda Peşte'de yetişen Hisâlî'nin doğum tarihi konusunda kesin bir bilgiye